低压产品
SL/18.05.20  VER 3.0
安装及维修说明书
Installation and maintenance Instruction
SST系列软起动器
SST Series Softstarter
如有变动，恕不事先通知
目录

·起动斜坡时间：1～30秒；
·停止斜坡时间：0～30秒；
型号说明
SS  T -  40  22  -   X  -   XXX -  1+2
任选件  表示带有面板起动开关2
任选件1 表示带有RS485通讯
软起动器形式注4
注3控制电源电压
注2额定主电流
注1额定主电压
系列软起动器
产品系列
4
·过载能力：3xIe 7秒，50%时间工作，
            50%时间停止；
·每小时起动次数：<5次,轻载空载5～10次；
·过载等级：10A；
·工作环境温度：0～+50℃；
·存储环境温度：-40～70℃；
·海拔高度：1000m；
·防护等级：IP21；
※注:
1、主电压额定电压:
      22:220V;
      40:400V;
    50:500V;
2、额定电流:1.5 150A~
3、控制电源电压:
      A:100~240VAC
      B:24VDC
4、软起动器形式:
      3P3:三相三控
      1P1:单相单控
电机额定功率 软起动器 框架结构 重量
型号
kgFIe
A
额定电流
表2-1、3P3形式额定电流、电压、功率一览表
SSTXX 1T5-X-3P3
SSTXX 2T2-X-3P3
SSTXX 03-X-3P3
SSTXX 4T5-X-3P3
SSTXX 7T5-X-3P3
SSTXX 11-X-3P3
SSTXX 15-X-3P3
SSTXX 22-X-3P3
SSTXX 30-X-3P3
SSTXX 37-X-3P3
SSTXX 45-X-3P3
SSTXX 60-X-3P3
SSTXX 75-X-3P3
SSTXX 90-X-3P3
SSTXX 110-X-3P3
SSTXX 150-X-3P3
400V
Pe/kW